Movimentagdes financeiras - ABRIL / 2025

Data

31/mar Saldo Anterior

Descri¢do

02/abr Doagdo: FABIANO PREZOTTO

02/abr Plano tarifas bancarias

07/abr Doagdo: BRUNA MARCELA DE BARROS
07/abr Doagdo: BRUNA OSORIO DE OLIVEIRA
07/abr Doagdo: BRUNA MARCELA DE BARROS
07/abr Doagdo: NATALIA FATIMA G ESTEVES

07/abr Doagdo: RITA DE CASSIA ALMEIDA COSTA
07/abr Doagdo: ROBERTA MENGE CARVALHAL CABRAL
07/abr Doagdo: TAYANE SANTOS WEINERT

08/abr Doagdo: ALINE A SOUZA

08/abr Doagdo: CIRLENE LOPES VITORINO

08/abr Doagdo: RENATA SANCHES CARLUCCI

08/abr Doagdo: ROBERTA OWAM SCHIAVON

09/abr Doagdo: JULIANA NAOMI OSHIMA MARCOLAN
16/abr Doagdo: VIVIEN HELENE HERMES

22/abr Material Descartavel

22/abr embalagem hortifruti

22/abr Doagdo: MARIA TEREZA ROSA DA JUSTA

22/abr Rendimento
23/abr Alimentos
23/abr Rendimento

30/abr Doagdo: GIOVANNA HELENA B ALBUQUERQUE

Resumo Fluxo de Caixa

Doagdo

Periodo

Outras Receitas

Alimentos

Limpeza/Embalagens

Infraestrutura

Mat. Pedagégico

Total

Saldo
acumulado

Doagdo de Produtos

Doador
Doador Anénimo
Doador Anénimo
Doador An6nimo
Doador An6nimo
Doador Anénimo
Doador Anénimo
Doador Anénimo
Doador Anénimo
Doador Anénimo
Doador An6nimo
Doador Anénimo
Doador An6nimo
Doador Anénimo
Doador Anénimo
Doador Anénimo
Doador Anénimo
Doador An6nimo
Doador Anénimo
Doador Anénimo
Doador An6nimo
Doador Anénimo
Doador An6nimo
Doador Anénimo
Doador Anénimo
Doador An6nimo
Doador Anénimo
Doador Anénimo

Doadores Diversos
Doador An6nimo
Vivian Moreira de
Souza Castilho
Doador Anénimo

Doadores Diversos

Produto
2.280 litros de leite
950 kg de arroz
380 quilos de feijdo
190 quilos de farinha de trigo
190 quilos de agucar
190 litros de dleo
90 kg de macarrdo tipo espaguete
95 kg de macarrdo tipo parafuso
380 sachés de molho de tomate
95 kg de milho de pipoca
95 kg de achocolatado
380 sachés de suco em pd
380 caixas de gelatina em p6
380 litros de refrigerante
190 pacotes de goiabada
190 bandejas (3.800 ovos)
190 pacotes de biscoito salgado
190 pacotes de biscoito doce
380 pacotes de biscoitos recheados
180 quilos de Laranja
144 quilos de Maga
180 quilos de Batata Doce
162 quilos de Beterraba
180 quilos de Cenoura
250 quilos de Batata Lavada
96 pcts Fraldas Descartaveis
69 pcts de Lengos Umidecidos
400 Ovos de Pascoa
7 latas de Férmulas Infantis

2 latas de Leite em p6

Aluguel
Pecas de vestuario, brinquedos e
outros utensilios

Tipo

Doagdo
Infraestrutura
Doagdo
Doagdo
Doagdo
Doagdo
Doagdo
Doagdo
Doagdo
Doagdo
Doagdo
Doagdo
Doagdo
Doagdo
Doagdo
Infraestrutura
Limpeza/Embalagens
Doagdo
Outras Receitas
Alimentos
Outras Receitas
Doagdo

Fevereiro

1.834,07
0,25

256,49
317,00
916,90

1.698,63

343,93
1.576,92

Tipo
Alimento
Alimento
Alimento
Alimento
Alimento
Alimento
Alimento
Alimento
Alimento
Alimento
Alimento
Alimento
Alimento
Alimento
Alimento
Alimento
Alimento
Alimento
Alimento
Hortifruti
Hortifruti
Hortifruti
Hortifruti
Hortifruti
Hortifruti

Fraldas
Fraldas
Alimentos
Férmulas

Férmulas

Infraestrutura

Diversos

Entrada

600,00

60,00
40,00
40,00
30,00

110,00

120,00
60,00
20,00

100,00
60,00
60,00
80,00

170,00

50,00
0,16

0,08
500,00

Margo

1.395,00
0,17

258,49

695,00
122,22
4.609,85

319,46
1.896,38

Saida

139,00

444,00
229,40

295,49

Abril

2.100,00
0,24

295,49
229,40
583,00

1.107,89

992,35
2.888,73

Saldo
1.896,38
2.496,38
2.357,38
2.417,38
2.457,38
2.497,38
2.527,38
2.637,38
2.757,38
2.817,38
2.837,38
2.937,38
2.997,38
3.057,38
3.137,38
3.307,38
2.863,38
2.633,98
2.683,98
2.684,14
2.388,65
2.388,73
2.888,73

Fornecedor

Banco Itau

Kalupel



