

Movimentações financeiras - ABRIL / 2025

Data	Descrição	Tipo	Entrada	Saída	Saldo	Fornecedor
31/mar	Saldo Anterior				1.896,38	
02/abr	Doação: FABIANO PREZOTTO	Doação	600,00		2.496,38	
02/abr	Plano tarifas bancárias	Infraestrutura		139,00	2.357,38	Banco Itaú
07/abr	Doação: BRUNA MARCELA DE BARROS	Doação	60,00		2.417,38	
07/abr	Doação: BRUNA OSORIO DE OLIVEIRA	Doação	40,00		2.457,38	
07/abr	Doação: BRUNA MARCELA DE BARROS	Doação	40,00		2.497,38	
07/abr	Doação: NATÁLIA FATIMA G ESTEVES	Doação	30,00		2.527,38	
07/abr	Doação: RITA DE CASSIA ALMEIDA COSTA	Doação	110,00		2.637,38	
07/abr	Doação: ROBERTA MENGE CARVALHAL CABRAL	Doação	120,00		2.757,38	
07/abr	Doação: TAYANE SANTOS WEINERT	Doação	60,00		2.817,38	
08/abr	Doação: ALINE A SOUZA	Doação	20,00		2.837,38	
08/abr	Doação: CIRLENE LOPES VITORINO	Doação	100,00		2.937,38	
08/abr	Doação: RENATA SANCHES CARLUCCI	Doação	60,00		2.997,38	
08/abr	Doação: ROBERTA OWAM SCHIAVON	Doação	60,00		3.057,38	
09/abr	Doação: JULIANA NAOMI OSHIMA MARCOLAN	Doação	80,00		3.137,38	
16/abr	Doação: VIVIEN HELENE HERMES	Doação	170,00		3.307,38	
22/abr	Material Descartável	Infraestrutura		444,00	2.863,38	
22/abr	embalagem hortifruti	Limpeza/Embalagens		229,40	2.633,98	Kalupel
22/abr	Doação: MARIA TEREZA ROSA DA JUSTA	Doação	50,00		2.683,98	
22/abr	Rendimento	Outras Receitas	0,16		2.684,14	
23/abr	Alimentos	Alimentos		295,49	2.388,65	
23/abr	Rendimento	Outras Receitas	0,08		2.388,73	
30/abr	Doação: GIOVANNA HELENA B ALBUQUERQUE	Doação	500,00		2.888,73	

Resumo Fluxo de Caixa

Período	Fevereiro	Março	Abril
Doação	1.834,07	1.395,00	2.100,00
Outras Receitas	0,25	0,17	0,24
Alimentos	256,49	258,49	295,49
Limpeza/Embalagens	317,00	-	229,40
Infraestrutura	916,90	695,00	583,00
Mat. Pedagógico	-	122,22	-
Total	1.698,63	4.609,85	1.107,89
Saldo	343,93	319,46	992,35
acumulado	1.576,92	1.896,38	2.888,73

Doação de Produtos

Doador	Produto	Tipo
Doador Anônimo	2.280 litros de leite	Alimento
Doador Anônimo	950 kg de arroz	Alimento
Doador Anônimo	380 quilos de feijão	Alimento
Doador Anônimo	190 quilos de farinha de trigo	Alimento
Doador Anônimo	190 quilos de açúcar	Alimento
Doador Anônimo	190 litros de óleo	Alimento
Doador Anônimo	90 kg de macarrão tipo espaguete	Alimento
Doador Anônimo	95 kg de macarrão tipo parafuso	Alimento
Doador Anônimo	380 sachês de molho de tomate	Alimento
Doador Anônimo	95 kg de milho de pipoca	Alimento
Doador Anônimo	95 kg de achocolatado	Alimento
Doador Anônimo	380 sachês de suco em pó	Alimento
Doador Anônimo	380 caixas de gelatina em pó	Alimento
Doador Anônimo	380 litros de refrigerante	Alimento
Doador Anônimo	190 pacotes de goiabada	Alimento
Doador Anônimo	190 bandejas (3.800 ovos)	Alimento
Doador Anônimo	190 pacotes de biscoito salgado	Alimento
Doador Anônimo	190 pacotes de biscoito doce	Alimento
Doador Anônimo	380 pacotes de biscoitos recheados	Alimento
Doador Anônimo	180 quilos de Laranja	Hortifruti
Doador Anônimo	144 quilos de Maçã	Hortifruti
Doador Anônimo	180 quilos de Batata Doce	Hortifruti
Doador Anônimo	162 quilos de Beterraba	Hortifruti
Doador Anônimo	180 quilos de Cenoura	Hortifruti
Doador Anônimo	250 quilos de Batata Lavada	Hortifruti
Doador Anônimo	96 pcts Fraldas Descartáveis	Fraldas
Doador Anônimo	69 pcts de Lenços Umidificados	Fraldas
Doadores Diversos	400 Ovos de Páscoa	Alimentos
Doador Anônimo	7 latas de Fórmulas Infantis	Fórmulas
Vivian Moreira de Souza Castilho	2 latas de Leite em pó	Fórmulas
Doador Anônimo	Aluguel	Infraestrutura
Doadores Diversos	Peças de vestuário, brinquedos e outros utensílios	Diversos